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loTEOV OTL TO KATA
MatBalov aylov
EVAYYEALOV €BpaLdL
dlaAekTw ypagev v
- erster Teil des  avTov €v
prologus lepovoaAny,
Prologi In Matth.: miscellaneus - €€edobn ueta
; argumentum in die Mitte des  xpovoug n” TNng
007 Iéli%?cr:rTm von Soden p. 13 1292.05 Textes wurde XpLoTtou avaAnyewg,
311[108] eine Subskriptio €ppnvevdn d¢ vmno
eingefligt. lwavvov, egnyeLTat
de TNV KAt
avOpwtov Tov
XpLoTOL yEVVNOLY,
Kal E0TLV
QVOPWTOLOPPOV TO
ELAYYEALOV.
Incipit
b€ €0TL TX
In Euang.: Teooapa
€LAYYEALL, KOL OV
ﬁ)é%%rggud”e] ex TAgLova ovde
Prologi uattuor - zweiter Teil EAQTTOVQ, EMELTIEP
007 Librorum guan eliis 13 1292.05 des prologus Teooapa KOBOALKQ
Biblicorum "(’Lorgov 8T1) miscellaneus TIVEVOTA
, Desinit
gwg%&%‘[}; TNV EMLPOLTNGCLY TOU
He QYLOU TIVEVUOTOG
EMQaVLCEL.
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007-7v Librorum argumentum 13 1292.05 lendc. et des. =
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Prologi excerpta uaria -
007v-8 Librorum ex Irenaeo de 13 1292.05  @egentberder  Mortdaoy, Kata
Biblicorum quattuor Deginit
euangeliis Kat evboEov
YEVVNGOLY dlnyeLtatl
AEYWVY- EV apxn NV O
AoyoG.
Incipit
Ovutocg MaTtbatlog o
. €LOYYEALOTNG,
Prologi Lnot?t?;th" EKAAELTO KO AEVLG.
008 Librorum "Mat6aio 13 1292.05 et O nv
Biblicorum }a\légg\sutro Kol MaTOalov Tov
¢ TEAWYNY. TPAVWG
EAEYXWVY ALTOVL TO
TPALUA.
Incipit "tov €K .
Versus et " « DBBE Type inc. et des. =
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192 librorum 597 293-[40] 13 1292.05 standard
biblicorum ) )
[58]
Prologi In loh.: notitia Incipit
) : de euangelista e BHG 0919c _ OvuToc o0 BsoAoyog
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192v

192

192

192v

192v

193-193v

193v

Versus et
epigrammata

Versus et
epigrammata

Versus et
epigrammata

Annotationes

Annotationes

Lexica

Lexica

Incipit "XploTw

TEAELWOOVTL"

Incipit "XpLotocg

napaocyot”

Incipit "tw
guvteAeotn”

Annotatio
anagraphica
copistae

Annotatio
anagraphica
copistae

Glossarium in
Matth.

Glossarium in
Marc.

o« DBBE Type
2480

« DBBE Type
2605

o DBBE Type
2110

13

13

13

13

13

13

13

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

inc. et des.
ed.

inc. et des.
ed.

inc. et des.
ed.

Textus

O avaywwoKwv, Kat
KPATWY ava XeLpag,
EVYOUL KoL UTIEP TNG
puxng Tov
TIOVNOoavTOG Kol
YPaWwovToq
Oeoboalov olKTpov
MOVOYOUL QUAPTWAOL
Tou Knvoouv, vat
aBEAQE TTOPAKAAW
Ol Tov KuPLOV.

aunv.

Textus

EteAcwwOn &€ gv
geBaoulwTaTn Hovn
TNG LTTEPAYVOL HOL
BeounTopoG TNG
EMIKEKANMEVNG,
KwoTtawng, tw cw’
€TEL LVOLKTLWVOG €,
BaolAgvovTog Tou
€voEBOLC Kal
QLAOYPLOTOU
BaolAEwG, KLPOUL
Avbpovikov, uLov,
Touv MaAatoAoyou.

Titulus initialis
Ae€ELG TwY
ELAYYEALWVY. TOU
Kata MatBatov
QAYLOU EVLAYYEALOL
Incipit

b) BapBoAouatog,
ULOG KPEMOOAG
vdata

Desinit

a) Xavavalot,
HETaBOAOL

Titulus initialis
Tou Kata Mapkov
Incipit
Apluaboalac, vyoug
ALTWVY

Desinit

¢) Eppaba,
dlavolydntt
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193v

194-207v

208-229

229v

229v-230

Lexica

Lexica

Liturgica

Testamentum
nouum

Versus et
epigrammata

Versus et
epigrammata

Glossarium in
Luc.

Glossarium in
loh.

Tabulae
liturgicae

Apocalypsis
lohannis

Incipit
"MARPWHA
XpLoTog Kal
MPOPNTWY Kal
vouov"
(epigramma
anagraphicum
copistae)

Incipit " Tob
Belov
nvedpatog"
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anagraphicum
copistae)

e« BHG 0920z

o« DBBE Type
2665

« DBBE Type
2666

13

13

13

13

13

13

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

1292.05

- male legitur. -
cf. ed.

Titulus initialis
TOUL KOTa AOLKOWV
Incipit
AvyouaoTou,
€optalovTtoG n
€0pTNV
MPOTIOEUEVOL
Desinit
daploalog,
BLOKEXWPLOMEVOC

Titulus initialis
TOL KaTa lwavvny
Incipit

FaALAaLa,
OTIOKOALYLG
Desinit

b) amo Ttov, Ta
novta OgeLy, Kol TA
TAVTA TANPOLY
Doxologia uel
Inuocatio

Titulus initialis
ATOKQALYLG TOUL
QYLOL QTIOCTOAOUL KOL
ELAYYEALOTOU,
lwavvou Tou
BeoAoyov.
€VAOYNOOV.
Titulus finalis
Apparatus de
capitulis
Capitula in textu

Textus

MANPWHA XPLOTOG
Kal TIPOQNTWY Kot
VOMOU, KOL TIAVTOG
gpyou bo&a oot
MOVTEPYATA. WG
youv dedbwkag tnde
N BPAW TEAOC,
Bpapeve KoL apeoLv
QUMAQKNMATWY,
OLKTPW TAMELVY

http://simeiomata-&ddigenu@vdtpoawr/index.php/simeioma/1089.

inc. et des. ut in

DBBE (lan.
2017).

OV KL TOTILKANV,
Knvoou ©sodoaiou
0¢G Kal Attadel
LAgovgBal To B¢Lov,
TOLC €GC XELPOG
AaBouvot Tnvde
nu&da, Tovtov d¢
XOPLY KL TWY QLUTOL
OQAAMATWY.
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230

230v

Annotationes

Georgius
Hamartolus
monachus

Annotatio

anagraphica

copistae

Chronicon

13

13

1292.05

1292.05

- excerptum
(anonymum
cod.) de uerbo

MoPaBOAR. - ed.

C. de Boor, vol.
1, p. 149, I.
21-151, I. 3. -
pars prima est
locus lohanni
Chrysostomi ex
Expositionibus
in Psalmos (PG
55, 225,27-49).

Textus
EKTIETIOVNTAL [OL N
BLBAOC avuTn TOL
Belou Kal Lepou
EVAYYEALOV, TN EMN
XELPL Oe0boaiov
QMOPTWAOL, KOl
Toxa (?) povaxouv
Tou Knvoov, €v TN
Bela Kal
geBaowTaTn Hovn
TNG LIEPAYVOU LIOL
BeounTopOG TNG €V
KwaoTtatvn. Kat
EMANPWON, KaTa
HNva, Jatov, Tng
LWWOLKTLWYOC €7 TW
CW’ ETEL,
BaolAgvovTog Kup
Avbpovikov
QUTOKPATOPOG
Pwpoatwv, Tou
MaAatoAoyov,

A TPLOPXOLVVTOC OF,
Kup ABavaaotlov, Tov
TTOVAYLWTATOU Kal
OLKOULEVLKOUL. Kat ot
EVTUYXOVOVTEG
TOLTN, ELYXEOCHE pOL
dla Tov KupLov
adeAgoLl.

Incipit

QG moAvonuavTOV
€0TLY TO OVOUQ TNG
napafoAng, E0TwV
yap mopafoAn
AaAnpuevn (?)
LTIODELY O KOl
OVELBLONOG
Desinit
amokpveog o'
€TEPOL TPOBNAOUL
ONMOLYOEVOG.
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